ties quoties, età, et de solvendo omnem condemnationem, fecique

eos eligere habitaculum in praesenti terra, ubi valeat citari ad

quoscumque e te, procedam ad inquisilionem contra dictum Ja-

cobum et coeleros quos culpabiles reperire poterò.

Hcec sunt quae prò nunc praelibatis illustrissimis Dominationibus

Vestris fideliter retali, et, si comparverit is Jacobus, plenius refe-

ram, sin, autem in contumatiam justitiae faciam et me humillimum

illustrissimis Dominationibus Vestris servum humiliter commen-
datum esse rogo.

Fontanella, 27 aprilis 1554.

Earundem illustrissimarum

Dominationum Vestrarum

humillimus servitor

Camillus Griphus
ibidem Praetor.

(Arch. Centr. Gov. di Milano, Carteggio Diplomatico).
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1561, 20 maggio.

Mandato di procura, conferito dal Consiglio Comunale di An-

tignate, a Bernardino Lissignolo e a Francesco da Isso, chiamato

Zago, affine di trattare affari pel Comune col magnifico D. Nic-

colò Cambiagio, regio ducale commissario.

In Christi nomine Amen. Anno ab incarnatione ejusdem mil-

lesimo quingentesimo sexagesimo primo, indictione quarta, die

martis vigesimo mensis maj: In camera terranea Consilii, sita

ante portam Castri Antegnate, Episcopatus Cremona: praesentibus

Baptista de Mondinis, filio quondam Johannis de Pasagio Vallis

Camonicae, Dioecesis Brixiae, et Gabriele de Bubinis, filio quon-

dam Francisci de Curie Nova, Dioecesis Bergomi, Domini Illustris-

simae Dominalionis Venetorum, ambobus teslibus idoneis ad hoc

specialiter vocatis et rogatis, et qui ibi dixerunt sese cogno-

scere etc...

Ibique, convocato et congregato per sonum campanae, more so-

lito, Consilio generale numero Hominum quadraginta odo, sub

cujus Consilii regimine totum Commune, tota terra, totusque Po-

pulus et tota Universitas Communis et Hominum terrae Antegnali

regitur, tuetur et gubernatur; de mandato Magnifici Domini Phy-

lomeni Agulphi, honorandi Praetoris oppidi praefati Antegnati,in

loco suprascriptae camerae Consilii praedicti, sitaeante portam Ca-

stri ipsius terrae; in quo loco et qua camera soliti sunt congre-

gari et congregantur Homines dictae terrae, sive praefati Domini

Consiliarii prò negotiis ipsius Communis et Hominum Anlegnati

peragendis et pertractandis; in quo quidem Consilio et Congre-

gatione aderant infrascripti Homines, videlicet:

Primo: — Praefatus Magnifìcus Dominus Phylomenus, Praetor

praedictus prò tribunali solito sedens etc, omnibus infrascriptis